

Barometern OT

Our reference
Håkan HjalmarssonDate
2020-07-10.

Bokslutskommuniké 1 maj 2019 – 30 april 2020 för Be-Ge koncernen

Verksamhetsåret 2019-20 – ett utmanande år

Be-Ge koncernens bokslut för räkenskapsåret som avslutats per den 30/4 2020 uppvisar ett lägre resultat jämfört med föregående år.

- Koncernens omsättning ökade med 56 Mkr och uppgick till 1 194 MSEK (f.å. 1 138 MSEK). Det innebär att koncernen under de senaste tre räkenskapsåren omsatt över en miljard per år.
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till 54 MSEK (f.å. 71 MSEK).
- Koncernen hade 528 anställda, varav 159 personer är anställda i koncernens företag utomlands.

Koncernens verksamhet under de första 5 månaderna utvecklades i stort sett enligt förväntan och i paritet med föregående år. Under hösten 2019 märktes en avmattning i efterfrågan från främst automotivesegmentet, men nedgången skedde från historiskt höga nivåer. Fr.o.m. mitten av mars 2020 påverkades koncernen negativt av den kraftiga inbromsningen i konjunkturen föranledd av Coronapandemin.

Koncernens stolsdivision (*Seating Division*), som tillverkar förar- och passagerarstolar samt kontors- och bevakningsstolar, har tappat omsättning och resultat jämfört med föregående år. Det är främst minskad efterfrågan, inte minst från kunder inom OEM-segmentet, som påverkat verksamhetsåret negativt. Under året har Be-Ge Seating AB i Oskarshamn iordningställt den tidigare förvärvade grannfastigheten och installerat ny produktionsutrustning, vilket skapat goda förutsättningar för en fortsatt utveckling av verksamheten.

Även den del av koncernens verksamhet som bl.a. tillverkar plåtkomponenter, pressdetaljer samt utför sömnads- och monteringsarbeten (*Component Division*), har påverkats negativt av minskad efterfrågan från divisionens automotivkunder. Både omsättning och resultat är lägre än föregående år.

Koncernens fordonsdivision (*Vehicle Division*) har påverkats i mindre utsträckning av Coronapandemin än övriga två divisioner och ökar både omsättning och resultat jämfört med 2018-19. Personbilsverksamheten har haft ett framgångsrikt år och svarar för huvuddelen av omsättningsökningen och resultatförbättringen. Be-Ge Personbilar AB har även varit marknadsledande inom sitt distrikt.

Be-Ge Företagen ABs vd och koncernchef Håkan Hjalmarsson kommenterar:

"Verksamhetsåret 2019-20 har varit ett utmanande år där Coronapandemin har påverkat alla länder i olika omfattning och även påverkat ekonomin på ett sätt som ingen sett sedan början av 1930-talet. Utifrån dessa förutsättningar är resultatet för räkenskapsåret mycket tillfredsställande. Be-Ge koncernen är välkonsoliderad, har god likviditet och långsiktiga ägare. Detta i kombination med en kompetent och lojal personal gör att koncernen kommer att stå väl rustad för att möta den ökade efterfrågan när konjunkturen vänder."

För mer information kontakta:

Håkan Hjalmarsson, CEO, +46 70 624 35 37

Om Be-Ge koncernen

Be-Ge koncernen är familjeägd och bedriver verksamhet inom tre divisioner, Be-Ge Vehicle Division, Be-Ge Component Division samt Be-Ge Seating Division. Koncernen omsätter 1,2 miljard SEK och har 528 anställda i 7 länder.